
3 

 

 

 

 
 
 

 

LA DIRETTRICE 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329 del 6 aprile 

2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 

2018 nell’art. 27 comma 4; 

- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 luglio 

2013 e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con D.R. n. 1255 del 

22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016; 

- Visto il Regolamento Interno del DiDA; 

- Visto il DD n.11362 del 24/09/2024 con il quale sono state indette le elezioni della Giunta di 

Dipartimento per il quadriennio 2024-2028 e nominata la relativa commissione elettorale; 

- Visto il DD n.11364 del 24/09/2024 con il quale sono state indette le elezioni della Commissione 

di Indirizzo ed Autovalutazione per il quadriennio 2024-2028 e nominata la relativa commissione 

elettorale  

- Visti i verbali delle operazioni elettorali svoltesi nei giorni 23 ottobre per la Giunta e 24 ottobre 

2024  per la CIA e relativi esiti e accertatane la regolarità; 

 

                     DECRETA 

 

A seguito delle votazioni per le elezioni, nella Giunta del Dipartimento di Architettura e nella 

Commissione di Indirizzo e Autovalutazione del Dipartimento di Architettura dei giorni 23 e 24 

ottobre 2024 svoltesi in modalità telematica tramite la piattaforma Eligo, sono risultati eletti per 

il quadriennio 2024-2028 i seguenti nominativi: 

 

GIUNTA DIPARTIMENTO 

- Prof. Gabriele BARTOCCI – PA  

- Prof.ssa Letizia DIPASQUALE – PA 

- Prof.ssa Francesca MUGNAI – PA 

- Prof.ssa Camilla PERRONE – PA 

- Prof. Alessandra RINALDI – PA 

- Prof. Matteo BIGONCIARI – RTDA 

- Prof. Lorenzo MINGARDI- RTDA 

- Prof.ssa Antonella TROMBADORE- RTDB 

- Dott. Giovanni AMADUCCI – rappresentante Studenti 

- Dott.ssa Arianna CAMELLATO – rappresentante Dottorandi e assegnisti 

- Signora Marzia MESSINI- rappresentante PTA 

 
COMMISSIONE DI INDIRIZZO E AUTOVALUTAZIONE  

- Prof. Riccardo BUTINI – PA 

- Prof. Fabio CAPANNI – PO 

- Prof.ssa Elisabetta CIANFANELLI - PO 

- Prof. Mario DE STEFANO – PO. 

- Prof. Gabriele PAOLINELLI – PA 

- Prof. Sandro PARRINELLO – PO 



4 

 

 

- Prof.ssa Daniela POLI – PO 

- Prof. ssa Rosa ROMANO – PA. 

- Prof.Giulio BASILI- RTDa. 

 

- Prof. Alessia BRISCHETTO – RTDb. 

- Prof. Giulia MISSERI- RTDa. 

- Prof. Fabio SCIURPI- RI. 

 
 
Firenze, 1 novembre 2024 
        La Direttrice 
       ( Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini)

  
  
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-11-01T18:48:57+0100




